PORTARIA Nº 15.630, DE 15/01/2019.

REVOGA LICENÇA SEM VENCIMENTOS E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS  E TENDO EM
VISTA O PROCESSO N° 18905/18.

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 15.366, de 17/09/2018, que concedeu licença
sem vencimentos a servidora  ANA PAULA DOS SANTOS LEANDRO,  Matrícula
N.°2842.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos na data de 01/01/2019.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 15 de Janeiro de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal